
一般公共预算财政拨款收入支出决算表                          一般公共预算财政拨款收入支出决算表
部门：庆阳市正宁县财政局            金额单位：元

科目编码 科目名称

年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出结转
项目支出结
转和结余

合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 413,893.35 413,893.35 10,358,780.65 8,999,740.50 1,359,040.15

201 一般公共服务支出 413,893.35 413,893.35 8,053,076.65 6,854,036.50 1,199,040.15

20106 财政事务 413,893.35 413,893.35 8,013,076.65 6,814,036.50 1,199,040.15

2010601   行政运行 6,655,816.50 6,655,816.50

2010605   财政国库业务 90,892.26 90,892.26

2010606   财政监察 117,537.00 117,537.00

2010607   信息化建设 641,153.69 641,153.69

2010650   事业运行 50,999.91 50,999.91

2010699   其他财政事务支出 413,893.35 413,893.35 456,677.29 158,220.00 298,457.29

20199 其他一般公共服务支出 40,000.00 40,000.00

2019999   其他一般公共服务支出 40,000.00 40,000.00

208 社会保障和就业支出 1,640,779.00 1,640,779.00

20805 行政事业单位离退休 1,640,779.00 1,640,779.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 1,640,779.00 1,640,779.00

213 农林水支出 160,000.00 160,000.00

21307 农村综合改革 160,000.00 160,000.00

2130799   其他农村综合改革支出 160,000.00 160,000.00

221 住房保障支出 504,925.00 504,925.00

22102 住房改革支出 504,925.00 504,925.00

2210201   住房公积金 504,925.00 504,925.00
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部门：庆阳市正宁县财政局

科目编码 科目名称

类 款 项
栏次

合计

201 一般公共服务支出

20106 财政事务

2010601   行政运行

2010605   财政国库业务

2010606   财政监察

2010607   信息化建设

2010650   事业运行

2010699   其他财政事务支出

20199 其他一般公共服务支出

2019999   其他一般公共服务支出

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080501   归口管理的行政单位离退休

213 农林水支出

21307 农村综合改革

2130799   其他农村综合改革支出

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

一般公共预算财政拨款收入支出决算表                          一般公共预算财政拨款收入支出决算表
金额单位：元

本年支出 年末结转和结余

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

项目支出结
转

项目支出结余

7 8 9 10 11 12 13

10,772,638.15 8,999,740.50 1,772,897.65 35.85 35.85

8,466,934.15 6,854,036.50 1,612,897.65 35.85 35.85

8,426,934.15 6,814,036.50 1,612,897.65 35.85 35.85

6,655,816.50 6,655,816.50

90,892.26 90,892.26

117,537.00 117,537.00

641,153.69 641,153.69

50,999.91 50,999.91

870,534.79 158,220.00 712,314.79 35.85 35.85

40,000.00 40,000.00

40,000.00 40,000.00

1,640,779.00 1,640,779.00

1,640,779.00 1,640,779.00

1,640,779.00 1,640,779.00

160,000.00 160,000.00

160,000.00 160,000.00

160,000.00 160,000.00

504,925.00 504,925.00

504,925.00 504,925.00

504,925.00 504,925.00


